
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

ラーミナ･ザ･インジェンス

ウォーリア

ハンター ハンター

ドゥアン

魔術師

7

女性

13

生存

探索

25
8
2
1
11

20
6
2

8

9
3
1

4

6
2
0

2

11
3
1

4

12
4
0

4

9
3
0

3

93

56

5

バルディッシュS1

猟王の兜S1【筋力】
猟王の革鎧
猟王の外套

ラウールのグリップ

神酒、ビーストブラッド、戦士の環

至近 -2 24 0 0 0 -7 0

-2 5 1 -2
-1 10 1 -2
-1 4 1 -2

1
8 0 4 0 4 8 16

6 1
7 30

0 20 7 1 10

3 2 2

4 4 2
8 8 2
4 4 2
2 2 2
2 2 2
2 2

神酒:グランアイン
MPポーションx0
MPポーションx12

いい香りのMPポーション
大きなMPポーション
珍しいハイMPポーション
【筋力】のクリスタル
【毒】のクリスタル

ヴォウジェ
耐毒符

戦士の環
ビーストブラッド

マッピング用セット
コンパス
転送石

-333045

41

ウィング

フェイタルハント

ハンターウェポン

コンバットスタイル

ダイナミックガード

アームズマスタリｰ:狩猟

ギガントウェポン

スマッシュ

スラッシュブロウ

ワイルドパワー

ハンティングセット

ボルテクスアタック

スペシャルブロッカー

パーフェクトブロッカー

★

5

2

1

2

1

3

1

3

1

1

1

1

1

1

-

4

10

6

5

3

ムーブ

メジャー

アイテム

セットアップ

DR直後

パッシブ

マイナー

DR直前

パッシブ

パッシブ

効果参照

リアクション

効果参照

-

武器

20m

自身

単体

自動成功

命中

狩猟装備

シーンSL回

シーン1

シーン1回

シナリオ1回

天翼族、飛行状態になる。シーン終了まで持続する

武器攻撃を行う。ダメージロールに+[SLx3]するまた、対象が《超大型》を取得しており、さらにバッドステータスを受けている場合、ダメージに+【筋力】する。

装備品、あるいは携帯品の武器の中からSL個選択せよ。ただし、選択する武器の「レベル」はCL以下でなければならない。選択した武器に「種別:狩猟」を追加し、「重量+2」「攻撃+3」「行動-1」する。マジックアイテムは不可。

貴方が取得しているハンターのスキルの「効果」に書かれている「《超大型》を取得」という制限をなくし、あらゆるエネミーに適応させる。この効果はマイナーで解除するか、シーン終了まで有効。

DR直後。あなたが携帯している「種別:狩猟」の武器からひとつ選択せよ。ダメージ軽減を行う。あなたが受ける予定のダメージに-[選択した武器の重量]する。

あなたの装備品と携帯品の「種別:狩猟」の武器全ての「重量」と「攻撃力」と[SLx2]、「行動修正」に-SLする。

マイナー。白兵攻撃のダメージに+【筋力】する。メインプロセス終了まで持続する。

DR直前。ダメージに+[(SLx2)D]する。シーン1回使用可能。

【筋力基本値】【精神基本値】に+3する。

「種別:猟具」のアイテムをSL個取得する。

武器攻撃と同時に使用する。その武器攻撃を｢対象：単体※｣に変更、ダメージに＋[CL×10]する。

対象が《超大型》を取得している時のみ使用可能。「種別:狩猟」の武器を1個消費。対象が行う特殊攻撃に対するリアクションとして使用する。対象が行ったあなたへの攻撃は失敗となる。シーン1回使用可能。

《スペシャルブロッカー》と同時に使用する。《スペシャルブロッカー》の効果を「対象が行う物理攻撃、魔法攻撃、特殊攻撃に対するリアクションとして使用する」に変更する。シナリオ1回使用可能。

所持金:330+11725G＝12055G　+250G　-1960G　-300G　＝10145G -2500G　7545G
-500G=7045G　7030G　6530G+13257G(中間精算)=19787G-猟王購入=5517G
5517-耐毒符x2(2000)=3517G
スマッシュ　スラッシュブロウ2/ハンターウェポン1　フェイタルハント
名前の意味:ラーミナ(ラテン語で刃)インジェンス(巨大)
--------------------------------------------------------------------------------
[：テーマ曲：]
Divine Fortune

[：出身：]
ヴァンスター帝国首都ヴァンスター生まれヴァンスター育ち。都会っ子。

[：動機：]
若干12歳にしてヴァンスター帝国天空兵団に入隊するが、あまりにも家屋などに被害を出し過ぎるために
【天の眼】アロイスにより「世界を見てきなさい」と出向を言い渡される。(体のいい厄介払い)
無類の武器マニアなので、迷宮に潜って世界のレジェンドウェポンを集めたりするのも良いな～とか考えている。
《超大型》の敵を前にすると目の色が変わる。

[：性格：]
自由奔放で面食い。年上には敬意を払い、老人は大切にする。いい意味で子供。

[：戦闘：]



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ラーミナ･ザ･インジェンス

ハンターズハンド

ストロング

マジックノウリッジ

フェイス:アエマ

トレーニング【筋力】

エンラージリミット

マジカルハーブ

トレーニング【器用】

ファーストエイド

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

6 ムーブ

パッシブ

ムーブ。攻撃の対象が《超大型》の場合、武器攻撃のダメージに+3dする。この効果はメインプロセス終了まで持続する。

ダメージ+3

HP回復、MP回復を行うスキル、アイテム、パワーの効果に+2する。

MPポーション5個かハイMPポーション2個を取得する。
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